Oberfranken 2020/21

Bezirksoberliga Frauen

TV Marktleugast

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

So.11.10.2020 16:00 220220 v

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

220220

220220

220341

220220

220220

220045

220220

220224

220220

220021

220141

220044

220220

220220

220200

TV Marktleugast
TV Gefrees

TV Marktleugast
HSV Hochfranken
TV Marktleugast
TV Marktleugast
TS Coburg

TV Marktleugast

SG Helmbrechts/Minchberg 11

TV Marktleugast
HaSpo Bayreuth Il
TV Hallstadt

HC Creufen

TV Marktleugast
TV Marktleugast
spielfrei*

TV Oberwallenst.

nu .Dokument 013, erstellt am 11.12.2025 11:38 | Seite 1 von 2

TV Hallstadt
TV Marktleugast

HC CreuRRen

TV Marktleugast
spielfrei*

TV Oberwallenst.
TV Marktleugast
HC 03 Bamberg

TV Marktleugast

TSV Weitramsdorf

TV Marktleugast
TV Marktleugast
TV Marktleugast

TV Gefrees

HSV Hochfranken

TV Marktleugast

TV Marktleugast

21:29

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Termin 220220 TV Marktleugast TS Coburg

offen

Termin 220022 HC 03 Bamberg TV Marktleugast
offen

Termin 220220 TV Marktleugast SG Helmbrechts/Miinchberg Il
offen

Termin 220023 TSV Weitramsdorf TV Marktleugast
offen

Termin 220220 TV Marktleugast HaSpo Bayreuth Il
offen




Oberfranken 2020/21
Bezirksoberliga Frauen
TV Marktleugast

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

220021

220022

220023

220044

220045

220141

220200

220220

220224

220341

Bayreuth, Sporthalle Ost
AuRere Badstr. 26, 95448 Bayreuth

Bamberg Berufschule |

Ohmstr.16, 96050 Bamberg

Bad Rodach, Bayernhalle

Am Stiegelein, 96476 Bad Rodach
Creufen, Verbandsschule

Am Hohen Weg, 95473 Creul3en
Coburg, Angerhalle NEU
Karchestrasse 4 , 96450 Coburg
Hirschaid, Regnitz-Arena
Georg-Kigel-Ring 3, 96114 Hirschaid
Lichtenfels, Stadt. Sporthalle

An der Friedenslinde 7, 96215 Lichtenfels
Marktleugast, Oberlandhalle
Karl-Pezold-Str. 1, 95352 Marktleugast
Munchberg, Gymnasiumhalle

Hofer Str. 41, 95213 Miinchberg
Rehau, Sportzentrum

Pilgramsreuther Str. 44, 95111 Rehau

nu .Dokument 013, erstellt am 11.12.2025 11:38 | Seite 2 von 2

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



