

Oberfranken 2020/21

Bezirksoberliga Frauen

TV Marktleugast

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 11.10.2020 16:00 220220 v	TV Marktleugast	TV Hallstadt	21:29
Termin offen 220220	TV Gefrees	TV Marktleugast	
Termin offen 220220	TV Marktleugast	HC Creußen	
Termin offen 220341	HSV Hochfranken	TV Marktleugast	
Termin offen 220220	TV Marktleugast	spielfrei*	
Termin offen 220220	TV Marktleugast	TV Oberwallenst.	
Termin offen 220045	TS Coburg	TV Marktleugast	
Termin offen 220220	TV Marktleugast	HC 03 Bamberg	
Termin offen 220224	SG Helmbrechts/Münchberg II	TV Marktleugast	
Termin offen 220220	TV Marktleugast	TSV Weitramsdorf	
Termin offen 220021	HaSpo Bayreuth II	TV Marktleugast	
Termin offen 220141	TV Hallstadt	TV Marktleugast	
Termin offen 220044	HC Creußen	TV Marktleugast	
Termin offen 220220	TV Marktleugast	TV Gefrees	
Termin offen 220220	TV Marktleugast	HSV Hochfranken	
Termin offen	spielfrei*	TV Marktleugast	
Termin offen 220200	TV Oberwallenst.	TV Marktleugast	

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen 220220	TV Marktleugast	TS Coburg
Termin offen 220022	HC 03 Bamberg	TV Marktleugast
Termin offen 220220	TV Marktleugast	SG Helmbrechts/Münchberg II
Termin offen 220023	TSV Weitramsdorf	TV Marktleugast
Termin offen 220220	TV Marktleugast	HaSpo Bayreuth II

Oberfranken 2020/21

Bezirksoberliga Frauen

TV Marktleugast

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

- 220021 Bayreuth, Sporthalle Ost
Äußere Badstr. 26, 95448 Bayreuth
- 220022 Bamberg Berufsschule I
Ohmstr.16, 96050 Bamberg
- 220023 Bad Rodach, Bayernhalle
Am Stiegelein, 96476 Bad Rodach
- 220044 Creußen, Verbandsschule
Am Hohen Weg, 95473 Creußen
- 220045 Coburg, Angerhalle NEU
Karchestrasse 4 , 96450 Coburg
- 220141 Hirschaid, Regnitz-Arena
Georg-Kügel-Ring 3, 96114 Hirschaid
- 220200 Lichtenfels, Städt. Sporthalle
An der Friedenslinde 7, 96215 Lichtenfels
- 220220 Marktleugast, Oberlandhalle
Karl-Pezold-Str. 1, 95352 Marktleugast
- 220224 Münchberg, Gymnasiumhalle
Hofer Str. 41, 95213 Münchberg
- 220341 Rehau, Sportzentrum
Pilgramsreuther Str. 44, 95111 Rehau

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geändert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen